ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LẠNG SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-UBND Lạng Sơn, ngày       tháng 11 năm 2025

GIẤY MỜI

Dự Lễ hưởng ứng Ngày Pháp luật nước CHXHCN Việt Nam năm 2025

Thực hiện Công văn số 6888/HĐPH-PB&TG ngày 28/10/2025 của Hội

đồng phối hợp phổ biến giáo dục pháp luật Trung ương về việc phối hợp tham gia

tổ chức Lễ hưởng ứng Ngày Pháp luật nước CHXHCN Việt Nam năm 2025; Ủy

ban nhân dân tỉnh trân trọng kính mời đại biểu dự Lễ hưởng ứng tại điểm cầu

của tỉnh như sau:

1. Thành phần

- Đại diện Thường trực Tỉnh ủy (Có Giấy mời riêng);

- Đại diện Lãnh đạo Hội đồng nhân dân tỉnh (Có Giấy mời riêng);

- Đại diện Lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh (Có Giấy

mời riêng);

- Thành viên Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh (theo

Quyết định số 2142/QĐ-UBND ngày 30/9/2025 của Chủ tịch UBND tỉnh);

- Đại diện lãnh đạo Ủy ban nhân dân phường: Đông Kinh, Tam Thanh,

Kỳ Lừa, Lương Văn Tri.

2. Thời gian: từ 15 giờ 30 phút, ngày 07/11/2025 (thứ Sáu).

3. Địa điểm: Phòng họp trực tuyến tầng 4, trụ sở UBND tỉnh.

4. Tổ chức thực hiện

- Sở Tư pháp chuẩn bị tài liệu Lễ hưởng ứng gửi Văn phòng UBND tỉnh

chậm nhất ngày 05/11/2025.

- Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị Hội trường, lễ tân phục vụ buổi Lễ.

- Viễn thông Lạng Sơn, Trung tâm Thông tin (Văn phòng UBND tỉnh) chuẩn

bị các điều kiện về kỹ thuật, kết nối đường truyền đảm bảo phục vụ buổi Lễ.

UBND tỉnh trân trọng kính mời các thành phần tham dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời họp;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Báo và Đài PTTH Lạng Sơn;

- Viễn thông Lạng Sơn;

- C, PCVP UBND tỉnh,

   các Phòng CM, HCQT, TTTT;

- Lưu: VT, NC(PVD).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Thúy

		2025-11-03T13:49:52+0700

		2025-11-03T13:54:19+0700

		2025-11-03T13:54:19+0700

		2025-11-03T13:54:19+0700